不超过标的股权转让总价款10%的违约金；

（3）任何一方违反本协议保密条款的，违约方应向守约方支付人民币100万元的违约金。

五、关联交易定价情况

运用资产基础法评估， 世合实业在评估基准日2017年8月31日的资产总额账面价值824,794,688.04元， 评估价值为

1,180,514,157.33元，增值率为43.13%，负债总额账面价值为806,346,422.66元，评估价值为806,346,422.66元，无增减

值，股东全部权益账面价值18,448,265.38元，评估价值为374,167,734.67元，增值率为1,928.20%（股东全部权益价值评

估值大写：叁亿柒仟肆佰壹拾陆万柒仟柒佰叁拾肆元陆角柒分）。 （具体见下表）。

资产评估结论汇总表

单位：万元

资产类型 账面价值 评估价值 增值额 增值率%

流动资产 82,479.28 118,051.31 35,572.03 43.13

固定资产 0.19 0.10 -0.09 -47.37

资产合计 82,479.47 118,051.41 35,571.94 43.13

流动负债 80,634.64 80,634.64

负债合计 80,634.64 80,634.64

股东全部权益 1,844.83 37,416.77 35,571.94 1,928.20